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Till slut föll snön och vägbulorna togs bort (den 2 Januari) så att plogning inte hindras. Tydligen har 
informationen inte nått alla om att så skulle ske, så vissa antog att ungdomar varit i farten igen. Vägfogden 
som tog bort dom själv uppskattar att han uppfattas som ungdomlig.

Många har uppskattat bulorna och motioner om att fler skall anläggas har kommit in. Så till årsmötet har vi 
så här långt att ta ställning till: Bulor/farthinder i Tågenporten, Halsviksvägen (vid Furufjällsvägen), 
Dammkärrsvägen och Styrsö Tångenväg (i höjd med Kalvhagen). Dessutom har byns bulor varit på prov, så 
beslut om deras framtid skall också tas på årsmötet. Finns det fler förslag måste de komma som motion till 
styrelsen innan 31/1. Jag vill understryka att det är alla vi medlemmar som bestämmer på årsmötet, inte 
styrelsen.

Träd, buskar och häckar ställer till det även på vintern! Nu är det plogbilen som skall fram. Där fordonen 
riskera att skadas (framförallt sidospeglar) kommer det inte att bli skottning tills ”grönskan” är åtgärdad. Så 
om det inte är plogat, titta ut över vägen och kontrollera om det är fritt 4,5 upp i luften. Och tveka inte att   
felanmäla på vår hemsida (Styrsovag.se/vagunderhall). Vi har en flik för vinterväghållning bland felen. 

För att underlätta insikten och förståelsen om var det behöver klippas har vi tagit fram ett vitt band (typ 
avspärrningsband) som vi sätter upp där vi anser att åtgärd krävs. Samtidigt lägger vi en lapp i lådan. 
Om vi alla hjälps åt med att hålla efter växtligheten blir det båda billigare och enklare.

Genomgången av vilka vägar som är Vägföreningens ansvar har även inneburit att Göteborgs Stad har 
förbundit sig till att ersätta oss för skottning av vägarna runt Styrsöskolan och Svante Orells väg. Det blir ett 
litet tillskott till våra intäkter. 

Vi skall även välkomna 10 nya medlemmar till föreningen. Det är 10 fastigheter i Dammkärrsbacken som 
inte varit anslutna tidigare, men nu blivit det. Dessutom har vi justerat andelstalen för ett antal fastigheter. 
Några från tomt (1 andel) till hus (5 andelar) och två bostadsrättsföreningar på Skäret som fått sina andelstal 
uppräknade med 4 andelar per lägenhet. Totalt har föreningen nu utökats med 216 andelar (vilket motsvarar 
53 kSEK i ökande intäkter vid samma debitering per andel som under 2024).

Årsmötet är nu bestämt till 29 mars kl 11.00 i Missonskyrkan. Vi hoppas och förväntar oss att många 
kommer. Det är ju då som alla åsikter om åtgärder på vägarna skall beslutas. Utskicket med kallelse kommer 
i början på mars, men lite mer information kommer redan i nästa OHO.

I vårt arbete med att säkerställa att fordon som kommer ut till ön har tillåtelse (=dispens) har vi inlett en 
dialog med Styrsöbolaget där dom är tydligare med vad som krävs för att köra på Styrsö. Att tänka på för dig
som tar ut fordon som är tunga eller skall vara här mer än 24 timmar.

Slutligen lite fakta.
 När någon vill lägga en kabel eller ledning i vägkroppen (t.ex. elledning eller fiber) så skall det godkännas. 
Vi får 2000 SEK i en fast summa och sedan mellan 3 och 10 SEK/kabelmeter (beroende på var i vägen) när 
den läggs dit. Därefter har den som lagt dit den rätt att ha kabeln i vägen resten av livet (typ). Vi har många 
sådana avtal gjorda genom åren.

Ha en riktigt god fortsättning på det nya året.
Glöm inte att tända lyset på ditt fordon och bära reflex när du går.

/ Hälsningar Pelle


